РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  « 17  »   августа  2018 г.                                                                         №   149

О внесении изменений в постановление
администрации Новоавачинского сельского
 поселения от 11 апреля 2017г. № 44
«О создании Координационного совета
по развитию малого и среднего
предпринимательства в Новоавачинском
сельском поселении»

В связи с  кадровыми изменениями в администрации Новоавачинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Новоавачинского сельского поселения от 11 апреля 2017г. № 44 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Новоавачинском сельском поселении» следующие изменения:
1. Вывести из состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Новоавачинском сельском поселении Онищенко Елену Михайловну – начальника отдела экономики, финансов и имущественных отношений, секретаря Координационного совета.
2. Ввести в состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Новоавачинском сельском поселении Трушину Татьяну Владимировну – начальника отдела экономики, финансов и имущественных отношений, секретаря Координационного совета.
3. Постановление опубликовать в информационном бюллетене «Елизовский вестник» и на официальном сайте администрации Новоавачинского сельского поселения.
4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоавачинского
сельского поселения						         О.А. Прокопенко